
Wyrol DF 6
Separační kapalina pro válcování kovů

POPIS
Wyrol DF 6 je speciálně rafinovaný
vysoce jakostní destilační řez
minerálního oleje s nízkou viskozitou.

APLIKACE
Wyrol DF 6 je zvláště vhodný jako
separační kapalina pro zdvojování fólií.
Při správné aplikaci tvoří rovnoměrně
rozložený film mezi oběma vrstvami
fólie.

VÝKONNOST
Wyrol DF 6 vyhovuje US FDA
Regulation 21 CFR 178.3910
a může být tedy používán v těch
válcovacích stolicích hliníku, kde se
vyrábějí fólie pro použití jako obalový
materiál v potravinářství.

VÝHODY
��Umožňuje čisté tepelné úpravy.
��Vyhovuje jakosti dle FDA požadavků.
��Nízký zápach.

TYPICKÉ VLASTNOSTI

Ukazatel Jednotka Hodnota Metoda
Vzhled Čirý, jasný vizuálně
Hustota při 15 ºC kg/m³ 801 ASTM D 4052
Kinematická viskozita
při 25°C

mm²/s 1,6 ISO 3104

Bod tuhnutí ºC <-30 ISO 3016
Bod vzplanutí, PM °C 63 ISO 2719
Obsah popela % hm. <0,003 ISO 6245
Obsah síry % hm. <0,001 ASTM D 2622
Číslo kyselosti mg KOH/g <0,05 ISO 6618
Povrchové napětí při
25°C

mN/m 24,9 Wilhelmy plate

Destilační rozmezí °C 182 - 213 ISO 3405
Jedná se o informativní údaje, v případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami.

ZDRAVÍ & BEZPEČNOST

Doporučení týkající se manipulace, zdraví a bezpečnosti jsou uvedeny v
Bezpečnostním listu, který lze na požádání získat u dodavatele.


